Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermonessammlung - Cod. U. H. 8

[Bayern?], [um 1430-1435]

Gilbertus tornacensis

[urn:nbn:de:bsz:31-231632](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231632)

De contemptu et solitudine diliget

Sedebit solitarius et tacebit quia leua
 uit se supra supra se **Exenoz. 3.** In
 hoc vto noratur aie conepiane pfecto/
 que serena sedes in suis affectionibus
 solitaria separet acutis ipalibus
 tacet cetera / meditationibus leuat se sup se / per conepia
 noz eleuata maclitibus **Sed** igit / cu in suis affioib9
 cotumesit / dum solidatis aie distur sibus magms
 et varijs / cor sui peccate addeu conitit et figit / in
 aplis recepturis habundancia caritatis dicitur luce
 vltio sede maclit / quousqz induam vltute exalto No
 est affectuui serenitatis nisi fuit in corde caritas /
 Inpa aie caritate quietantur oms affectioes / quia
 sentit ibi vauitas que excludit dolore / tranqui
 litas que excludit rancore / securitas que excludit
 timorem / perspicua veritas que excludit errorem /
Unde est qd comuiter sedet quatuor qua homi
 fatigari ut fruatur refrigerio / **Sententias** prolacu
 ri ut iudicaturi / ut videat tranquillitas meium
 qui no mouetur ex ira ul odio ul ex impetu / **Pran**
 siri ut reficiant conuiuio **Speculaturi** ut melius
 q sic in hospicio spectant **Depmo** **loh. 9.** iho sati
 gati quineze sedebat s^r fonte **desdo** **in. 19.** **Sedebat**
 iudicantes duodeci rbus isrl / **De tto** **Exodi. 32.** **Se**
 dit ppls manducare et bibere et smrey r **De qtro**
eti. 31. **dea** vni s^r annuatat aliqui v^a **Sessio** **p^m p^u**
 igit fatigati pmet adiociditate que est maclitate /
Cant. 1. **Sub umbra illius q^d desideraueram**
 sedi et fructus eius dulcis gutturi meo **Introduxit**

M. H. 8

me rex mellam vinarum ordianur in me cūitate
Oia fatigata estu temptacione recurrunt ad aua ubi
exiit exterius refrigerium mirius solariū per p̄gusta
cionem celestium gaudioꝝ ita qd̄ introducta videatur
esse in paradysum vbi inebriata caritate p̄poneda et
na galibus quicquid patiat̄ doloris videt̄ q̄i nō
sentire quid nā em iocundus quā pro p̄o pati
et p̄mitioꝝ hoīs qualiter extius **Sic**
enim venatoꝝ et aucupes multū laborant extius
tū ex illo labore quadam delectacione capiunt mirius
Sic tū p̄ laborat et dolet tū cadunt et in carcere
mittunt et tū gaudet quā digni s̄ p̄noie ihu rō
tumelias pati laborat etiā adulter extius ut fru
atur concupis amplexibus s̄ ardens meus fac
libidinis ignorat quid patiat̄ extius et s̄ h̄ est in
p̄o quō magis in corde carit̄ inflamato **De**ffio
iudicaturū p̄tinet ad tranquillitatem de qua i. p̄
l. ut fideat tū p̄ncipibus ut p̄ncipat̄ tū in
carit̄e extius carnales illecebras sp̄u subiacet
et refrenat nō p̄mittet turbidis carnis motib̄
agitari carnalium inuentioꝝ incendijs v̄i
ad illū ~~metuor~~ illecebrōsum moueri aspectū
s̄ i p̄sentem vore pudicie carne subtractam
esse sp̄u nō ad voluptates carnales illecebrōm
s̄ ad sp̄ualia exercitia obedientissiaz adiuuicem
Sic etiā tenet solū gl̄ie q̄i in suble^u constituit
trāquille corp̄e ad contumelias illatus nō mouet̄
et in corde in corde nō hnd̄ n̄ oꝝ exp̄mes eandē
mens castit̄a hnd̄ in p̄p̄o et aduſis ami
cū et inimicū eodem oculo intuent̄ carit̄as
em pacet̄ est benigna est nō emulat̄ non

27^{le}
p̄y

agit p[er]eram non inflat **C**essio p[er]ansuri sigt secu
 ritatem que est m[er]it[us] **ps** 13. Erit securitas usq[ue] in
 sempiternu[m] & sedebit p[er]s meus imp[er]chritudis pacis &
 in tabernaculis fiducia[m] & m[er]it[us] que opulenta **For** infla
 maru[m] cau[er]e nichil h[ab]et q[uo]d metuat / n[on] h[ab]et q[uo]d m[er]ideat
 nichil videt q[uo]d appetat m[er]ito excelsus m[er]itu[m] s[er]uat
 sub pedibus h[ab]et em[er] ip[s]a nos sepat ad va[lu]m / p[er]uiscat ap[er]to
 r[ati]o alig[er] d[omi]n[us] s[er] m[er]ia p[er]fecta ed[er] q[ui] nos d[omi]n[us] p[er]fecte
 cou[er]cit **Inter** m[er]ia[m] exseruore suo quanda[m] securitate[m]
 gignit **Ro. 9.** Virtus sum quod neq[ue] mors neq[ue] vi
 ta neq[ue] p[er]na neq[ue] fura nos ponit sepat[ur] acerbate
 p[er]i **Se** em[er] cau[er]e d[omi]n[us] exhibemus et p[ro]ximo p[er]tin
 no timemus nec aliquid quia ex ea parte quis pec
 cat ex qua d[omi]n[us] m[er]it[us] amat q[uo]d si ex toto corde di
 ligamus nichil est in nobis q[ui] p[er]ca[m] desider[us] fer
 uiamus h[ab]et ad est d[omi]n[us] dilige illi occupari in m[er]ite
 co[m]pe & ex affectu feruere visionis eius p[er]ca[m] odium
 mundi fastidium dilige p[ro]ximu[m] que ip[s]e cesuit di
 ligendum in ip[s]o amoe suae moda legitima n[on] p[er]
 uere[m] modu[m] dilectionis aut ordie[m] constitutu[m] h[ab]et est
 securitas de qua **Beh. 22.** Sedebat fr[ater] ioseph in
 conuiuio cora[m] eo p[ri]mogenitus p[er] d[omi]n[us] p[ri]mogenita sua et
 m[er]it[us] iuxta etate[m] sua[m] **C**essio p[er]culat[ur]i sigt
 p[er]spicua ueritatem que est m[er]it[us] **Ezech. 8.** **Age**
 sedeba[m] in domo mea et senes iuda mecu[m] sedebat cora[m]
 me et cecidit ibi super me manus d[omi]n[us] et cecidi et ecce
 siletudo quasi aspectus ignis ab aspectu lumborum
 eius et dorsum erat ignis et alumbis eius sursum
 quasi aspectus splendoris ut visio electri **Qui**
 m[er]it[us] tozde corde uult reuelacoe d[omi]n[us] sedeat et
 quiescat in domo co[m]stie tranquille et senes iuda
 coram eo ut habeat in corde ex[er]ta p[er]to adimitad

3^m p[er]le

2^m p[er]le

et sup huc^{di} viru cadit manus dñi iudicij et silitudo
videtur filius dei per pte aut alumbis deorsum sig^o
fecat^r inficiora mebra xpi sz imperfecti qui salua
bit^r sic em qd pigne / per supiore pte significat^r
pfecti / qui edificant sup fundamentu qd est xps / auz
et argenti et lapides preciosos / 1. ad corinth. 3. / vnde
pars dr ignea quia trahit pigne / pars vo splendida
et electa quia fit ex auro et argento / ut in auro in
alligab bona et piosam opation / in argento tinnulo
bona locuom / et quia ex seruoze aut tollit^r zubigo
ignozane et caritatis que dicit^r dyo^o qd fa iude diloc
aoris duat ad acentu cogitiois et infirio vide^r tolle
zubigiez pigne **Des maria** sedebat domi Jo. 11. vbi
ihm expectabat / **Obsessio** iocundissima que tollit la
boze et dolore / **oferentissima** que tollit rancore / **ose**
curissima que tollit timore / **o clarissima** que tollit er
roze **Dep^o eca. 38.** ffaber ferrarius sedes iuxta in
eudem et ofideras opus ferri / vapor ignis corit
carnes eius et mcaloze fornatu cocremat^r / **por**
mallei in nouat aure eius / et circa silitudiez xasis
ocis ei^o **Sic em** faber laboat in fabricando et ignis
extius vrit eum / pazo curat du tu vasa et matias
mchoatas pfaciat / **Sic metes** car^o feruores no
laboze reputant aut dolore extiore / du tu euadat
voze mallei / vlam sz extremi iudicij / et sic per
mtras tribulacois quas vniat / serpos induum
msteriu vasa apta car^o igne pfacit / **Et sequit^r**
Sic figulus sedus ad opus suu conuictos pedibus
suis rotam / qui insolitudine posteq est ff p^o opus
suu / h^o ff qui car^o hnt qui fragiles verbis et
exemplis format / ut vasa in honore dei faciat
Desudo. 1. macha. 2. dauid in sua ma consecutus
est sedem regni / sedes illa dauid tranquille sig^o

cū em conuicteat ei demer ipse tacebat et quāuis sept
 ess armatis nō terorquebat conuicte nō quebat vltioz
 s̄ i pediebat ioab conuicte volētem nec mouebat
 conuicte cū appellaet vix sanguis qui eat cōstus
 ppe mansuetudis vt em dicit ambrosius in tit. i. de offiis
 iniuria se facit digni videri contumelia dū vlt
 ea indignis probati melior est itaqz qui contemp
 nit iniuria quā qui dolet qui em contempnit q̄ nō
 sentit ita despicit qui aut dolet q̄ sentit ideo
 eccl. 10. **Q**uod dicitur superbo destruxit dñs et sede
 fecit mites p̄cis **T**ertio dicitur 6. **E**cce equus
 albus et qui sedebat sup eum habebat arcum
 et data est ei corona et exiit vinctus ut conuict
 Equus albus corpus ap̄to mudatu ut caro ad
 cupia mudata cui sessor p̄s s̄ habenas ip̄az ze
 ges hnd arcu venando s̄ bestias mēstias et p̄
 victoria p̄cipit corona quā mfero vicit mundum
 et dicitur et acquisiuit puritate viuit mferitate
Et q̄to p̄v. 20. **R**ex qui sedet in solio iudicij disti
 pat omne malu intuitu suo quicq̄ cū aliquid cō
 uict adiudicat mētis sue illinat quada luce in
 corporea ut cognoscat et corrigat se **I**n Boetio
Ruisq̄ p̄funda mētē in uesti v̄zo cupit nllis
 remis falli reuoluat mētē lucā visus longos
 quia morbe cogat mflexos motus animi que
 doccat q̄q̄ extra mollit si usqz rectus nō posside
 thesauris dudū qd acceperit erroris nubes lucet
 ip̄o p̄spiracius p̄hebo **E**t nō q̄ dicit rex ut quia
 quida sednt corpe s̄ vagat mētē p̄ 18. vagus
 et profugus in via cordis sui sede ergo debe
 nō iare nō ois mherentes t̄e p̄trenoze affectu
 nō stadi rigidū peraletoz nō de ambulare per
 vagacioz non accumbere per dubietatis tem

3

x

tuoꝝ / hꝝ em neqꝫ sedet neqꝫ vagatꝫ aut foras sic
aialia accumbant / ita ypoꝛice faciunt qui
intercessionem habet uolunt et prostratoꝝ interra

Sedebit solitarius **Alius Sermo**
et tacet ut ut supra Serenata aia in suis
affectioibus separari debet a palibꝫ qd moratꝫ
cu dicit solitarius / Cu sic ho sic onager solitarius
Isee 8. et dicit abomas qd est asinus et ag sic dicit
Iob 39. Quis dimisit onagru libꝫ et comela eius
qd soluit / aut quis dedit ei insolitudie domu / et
tabernacula mira falsugis / estepnit in leuitudie ci
uitatis / clamore exacerat ho audit / arripit mo
tes pasture sue et onera queqꝫ pquirit / hꝝ si
onꝫ si qui remoti atꝫ bis popularibꝫ insolitudie
morantꝫ qui liberi dimittitꝫ qn calcant tremis
desiderijs / ab appetitu palu et plaribus curis q
honoratꝫ qd em homine fuerit pmitꝫ pro
ppera du appetitꝫ pmitꝫ adusa du formidantꝫ
soluitꝫ eius comela du adiutorio dno dirupuntꝫ
ora carnis retinacula rupuntꝫ et nudi cogitatione
quas neriuitas fugit sibi ho si pparat ad bonu
quibꝫ on cogitatione fictijs qe quibusda comela
aia alligata ppedetꝫ na ad bonu pꝫ diatꝫ sꝫ de vinctam
dissipat qn mente illeca ligat / deus caa dat eis do
mu insolitudie metꝫ no heremi matialis / No enim
est insolitudie cuiꝫ mes plena tumultibus liz atꝫ bis
popularibꝫ remoueam corpe / Ideo em dat deus
bois solitudiem metis ut pamoꝝ diuine restrin
gat solitudines ebullientes ab infimis et abigant
cogitatos importunas velud artiuolates mustas / et
tabernacula mira falsuginis / quia ad supernam
patria totis desiderijs accenduntꝫ ut ibi sint

corpore ubi hinc metere. **Q**ui enim sic accedit et carnalem
humore azeffe facit et vmes pimit et ipi simplices
viri accedunt amore ut fiant et humore carnis in
se deficiat et motus ebullientes aetat. contempnit multi
tudine tantum quia dimittit tota pue societatis
no sequit multitudinem que tunc admortu perue lati
tudine s; pauitate que paugusta pta curritur
ad salute. voce exactoris non audit. **I**mpertunus ex
actore venit est qui cotidie tbutu exigit et exigeri
no cessat et qui plus eide vno die soluit tatis plus
alio die abeo exigit. licet aut no audiat impertunus
eius clamore optz tu q audiat eius voce voce aut
eius no audit qui sic corpus affligit q tu debuit
fuit ad do no subtrahit s; clamore eius audit q
p abstinentia corpus no frangit et ideo defuati tep
tano surgit quia frustra foris agit bellu qui in
se negligit pichm. **N**o em adoplum spualis agois
affingit nisi pns intra nos metipos hostis positus
i. gube appetito demat et ideo sic clamore exactoris
no audit quia vteri tubigiteri surda aure facit
circuipiat motes pastue sue quia deuat pteplatoz
vsqz adillas supnas ex optas pauci refectio vi
retia queqz pquirut quia adilla tina vridana trafe
ut que no marcescut. **I**ste igit solitarii excludit debet
ase terrenu totagiu fugi psum coforau vltudere
se inter pua metis domalium taut se addiuinum
adiutoriu. **Dep^o hes. 13.** Dne iniquis rector me es
solus adiuua me solitaria et cui p te nlls auxi
liator est alius h em aia solitaria que ase excludit
mndi diuitias carnis delicias honores et excellencias
in solo adiutorio dno cofisa et delectata. **I**n omnibus
em pdiat nulla delectaco nulla requies quare micia
no s; sine reprehensione media sine offensioe fims

27
vix coheret dampnatoe ab hac aut eplia concupiscentia
omne labor in hoc nascit et ideo uerus solitarus ab
eis fugit et aucte p̄s eam elongauit fugiens et nisi in
solitudine Si enim abus me costringat extor ex car
nali concupiscentia nascit iste labor Nec ideo laboro
quia uigili xpi suscepi si quia uolupt concupiscentia
no abiecti no p̄t angustia suauitas caritatis si concupia
uolupt **S**ed h̄ patz iudicijs que cu laboro acquirunt
cu solitudine et timore fruatur cu dolore perditur et timet
potes ne auferat latro ne minuat suus ne destru
at Forte si diuina ihu mira scaperet istas extio
res marcescentes nuq̄ tanto ope affectaret h̄ patz
de excellencijs libido em dominandi magni labo
re in meo h̄ stat em ut hoc post cocepta frui ut
fortiat effectum suum que queit in feruore se subiret
Inde fit obcoze timore uitare suppressio obcoze fauore
turpis adulatio tota est libertas p̄monis ablata
arguit que no uidet arguenda no arguit que uidet
arguenda Multu debet etia fugi p̄sum coortiu amde
Exod 22 Solus moyses ap̄dit ad domum et illi non
appropinquabat nisi p̄lo ap̄dit cu eo **Et** **Beneca** dicit
nuq̄ ex ba mores quos extuli refero aliquid ex eo
qd coportui erat aliquid ex his que fugauit redit
in imica est m̄coze coofacio quo maior est p̄lo cui
miser huc p̄icti plus necesse est ut eos imitez
aut sderis utz coportandi si nil malus frab q̄ m̄ti
p̄ ne ue inimicus nult quia dissiles p̄ cu his usac
qui te melioze facere p̄ illos admittit quos tu potes
facere melioze **Idco** **leuit 12** Solus hitat extra castra
ut impleat in malis illud **ys 12** q̄ cadaver
putrida no hndu coportu ut de abumulis corp p̄
etas dicitabilis iudicat **Soli** pereant qui ad salutem
redire recusant sedm illud **iosue 22** **Utinam**

solus perisset in scelere suo. Sic enim est esse in tibi sine tibi
 aione in mari sine fluctuacoe in tumultu sine confusioe
 in fumo sine fetore in luto sine inquinacoe in fumo sine
 obscuritate ita est difficile et difficillimum esse cum pueris
 sine confusioe. Debemus etiam uigi bonis et eis maxie
 quos suam affric amplectim. Ideo aduice dulcedine et spo
 delectatoz non em modici solacia est uite que cu affricu quoda
 intimo ut sacratissimi amoris me possides amplexu
 in quo requiescat sps tuus cui se refundat animus tuus
 ad eum? gratia colloquia quasi ad quoda carmina consolatoria
 fugias in tibi tibi tibi cogitacoe tuaz qd alteri tibi co
 miteras intima tua que in se etat ut tue metis inducas
 ut licet absens corpe spu tu pns sic ut solus cu solo ta
 to dulcius qm per se fabulez. solus cu solo con
 ferz ab acquiescente mdi strepitu in somno pacis in am
 plia car. in ofeto uicaris in confluyente sps si dulce
 dme solus cu solo reparas in mote ita et aduigas
 et amplias et am au misceas ut deplibus unum
 fiat. Debet etiam recludere se in tra qm metis domicilium
 ut vigilauit et factus sum sic pass solitarius in celo
 ut habuerit solitari? in cordis sui cella sic passer in for
 me sine matia ibi em illuat metis bono suo fruit
 mo affric et libere seipm deflet hinc fragili. Debet
 De 14. a facie manus tue solus sedeba quia amantudie
 replesti me h est cella in maria in qua meladitur
 solitarius in pa ordiata cella et celu noie p uicima
 et acclando no trahit quia qd agit in celis h intellect
 spualibus vacare sz diuis laudibus et acella melu
 aspedit licet hac solitudine celle reprobi no pacant
 ibi clauso hostio sps reficit ubi domicilium pacis in ueit
 Debet etiam conuertere se ad diuinu adiutoriu. Debe
 ducam eam in solitudine et loquar ad cor eius qd em
 p motus affectum tot sunt uoces uerboz diuinoru

37

27

Aia em spualis intra se reclusa sic turtur amisso topare
auro solifaga latebras fouet solitudine sibi edificat
gemit estuat queit q̄ perdidit et amoris impaciens
opras videre q̄ amat at ille per oculos prospiciens
suauiter loquitur ei **I**ndo est qd̄ aia aduocē illa loquetur
sibi nō blandit nec ad amoris desiderij mentium sua
iul indignat n̄ moras accusat n̄ cōcepta causat
nē eius se uisitationē cōfiteat indigna nē p̄sumit ex
p̄ta toties uolitare nē ulterius non sustinet spuali quo
dam nestio utz miluigio ul luccanne conat remittit
et tardante que tūc lacme que gemitus que suspuria
que uoces nūc ocli fletus quos cōtinuis fmgultib⁹
exiguit maelū nūc manus extendit et brachia nūc
p̄toris tūnsione aie tarditas accusat p̄feruntur
interi d̄ba sine p̄u sine sine quoz nūc sine co
beret sibi nē uoces sulco n̄ alicui⁹ lingue sensus
ul ydioma suat q̄n alicui⁹ respōdet et iterū uoce
affit̄ incipit **H**y p̄ qui edificat sibi solitudines
cū p̄ncipibus qui possidet auro et replet domos
suos argento **Nob. 3.** quia qui dicit solitudine queit
et moribus suis p̄ncipas eam uat auri p̄cium
h̄t m̄ sua q̄tia sapu do et argenti amulu uocem
audire audire et intellige do s̄ quonia ois solitudo
laudabilis ideo notabilis **d**em est solitudo et
nō solus **d**ni b̄ro **2a** m̄ **E**pl̄a ad f̄res de mouite
dei coere solus est ad quo de⁹ nō est reclusus est
qui m̄do liber nō est **h̄** aut solitudo mala est et eō
trario bone solitudinis quadrupl̄ cōuait **1o** quia
nō fugit **R**enu cōtagiū s̄ magis deo m̄m̄ facit
q̄p̄u **2do** quia nō fugit q̄sum cōferendū q̄m nec
familiarū alicui suū ap̄t̄ consiliū **3do** quia
nō recludit se intra suū domiciliū ymo corpe

resumit

solitarius magis euagat^r mēte p^ruiciū **H**erito quia
 nō cōtūt se addinē adutorū / ymo nō dīmū hē aut
 requirit adutorū / Solus gō est qui de cōmuni facit
 p^ruiciū **cap. 4.** **De** cōiugit^r domū ad domū et agrū agro
 copulat^r ad emmū locū **Aug.** habitabit^r soli uos
 mēta in medio t^re **Symachus** et **theodoro** ubi ha
 beemus usq^z ad emmū locū trāstulerūt donec deficiat
 ut nō sit lotus ut deficiente t^ra nec quicq^z saturaretur
 auaricia p^rinde **Seneca** m^rstōis **Ephus** **Quid** profuit
 mēta cubida in imo iacet / nō est ur̄m ubiq^z nō est
 h^r gō erat in solitudine in aquoso uia tūm^r habitate
 nō in uenere / in solitudine quia sōcū uolūt h^r in
 possedēdo / et in aquoso quia pietatē nō h^rntes cōsti
 tuti s^r in arido uia nō inuenere / ubi s^ria quiete cō
 stituat quia m^rgemētū et quasi in finitū appetitū
 h^rnt **Solus** enā est qui nō apit familiarit^r cōfiliū
 t^res frequēt fallit^r quia cum dicit qd apud eos solos
 sapia oriat^r et meis morientibus inuolat **Job. 2.** gō
 uos est soli hōes et uobisū moriet^r sapia qui em
 alios sibi infelices sensu iudicat / dū mēs eius p^r
 supbia in altū erigit^r in despectū alioz cū sui animi
 r^ratōz subleuat^r / p^r h^rc em arguebat **holias** d^ric
 in q^z p^rphas tuos occiderūt et relictus sum ego solus
 s^r factū est ei dīmū r^rnsū qd relictū s^r mēta qui nō
 currauerūt genua sua ad baal **2^a p^rh.** **dū** in **Expla**
 ad f^res de mote dei cōtra p^rsumptosos tam desui sa
 pia quā deuita qui per f^rax m^rg^r exauando p^rmetipm
 intelligēt suo p^ro / nllm^r q^z p^ram par esse estaret
 q^z non sic sūm intelligit / uolo gō ut nūsq^z arbitret^r
 res lucē solem cōmune diei nisi mēlla tua / nūsq^z
 esse sereni nisi p^reres te / nūsq^z quā ax^r granam
 nisi in cōstia tua que solitariōz d^ris tū p^rmo

et omni malo te ignorare nichil scire esse nisi apud te / et
 prius dicit quod de alio estimare Solus eam est qui sine
 natio corpe corde vagat quicquid Job 2. sic non illa so
 litaris tunc laude digna / in nocte dauidus hostia / hy
 p qui dauidus sensus / corpe / st in euagratie mentis
 go non est non illa laudabilis Beneca in Epistola dra
 res cui videtur adolefcentium secreto ambulat in medio
 gavit quod ille solus facit / metu magis loquor / tu ex
 res / caue ne tu hodie malo loquaris / lugere et timere
 custodire se modo / ne sollicitudine male circa tunc mala
 consilia cogitat / tunc aut sibi aut alijs fieri uicta
 prout / tunc quod aut tunc pudore celauerat dixit
 tunc audacia acciuit / cor enim tot et tante uicta occu
 pit male est solus / utina go impleat illud Beneca
quicquid minus solus sum / quia tu solus sum / na et ne
 sup balnea hians balneis non megerabat / noqz eta
 moribus quia metu sua composuerat minus Solus
 etiam est qui non in uerit dnu adiutoriu quod h uicta
quod uicta sedet sola ciuitas plena populo / facta est quasi
 uidua dnu quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 tibus em qua quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 est aia ma quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 dutes mea / que quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 no possut / si quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 buste fiant quasi quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 dence aderate legitima quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 fuerint reserit ia no quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 et sublego quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 possides nos quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 quito quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 terius quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta
 uirtutu quod uicta quod uicta quod uicta quod uicta